Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреяедение
Иркутской области «Свирский электромеханический техникум»

ПРИКАЗ

25 декабря 2023 г. №176
г. Свирск

«Об утверждении стоимости платных
образовательных услуг на 2024 г.
и плановый период 2025-2026 гг.»

В соответствии с п. 3 статьи 54 Федерального Закона от 29.11.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.08.2013
г. № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг»,
приказываю:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг с 01.01 2024 года,
оказываемых ГБПОУ «СЭМТ» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение приказа о стоимости платных образовательных услуг,
оказываемых ГБПОУ «СЭМТ», на сайте организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ( .

Директор О.С. Лобанова

Приложение к приказу № 176 от 25.12.2023 г.
«Об утверждении стоимости платных

образовательных услуг на 2024 г.
и плановый период 2025-2026 гг.»

Наименование программ
профессионального

обучения

Стоимость обучения, руб.
на 2024 год

(на текущий финансовый
год)

на 2025 год
(на первый

год
планового
периода)

на 2026 год
(на второй

год
планового
периода)

с 01.01.2024 г. с 01.09.2024 г.

Профессиональное обучение
по программе подготовки
водителей транспортного
средства категории «В».

60 000 60 000 60 000 60 000

Профессиональное обучение
по программе "Повар"

33 000 37 000 37 000 37 000

Профессиональное обучение
по программе "Сварщик
(ручной и частично
механизированной сварки
(наплавки)"

33 000 37 000 37 000 37 000

Профессиональное обучение
по программе "Оператор
электронно-вычислительных
и вычислительных машин"

33 000 37 000 37 000 37 000